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Seminar for fransklærere i grunn- og videregående skole og universitetslærere. 

Som fransklærer inviteres du herved til seminar på NTNU-Dragvoll 
 
 

  Mandag 18. mars 
Fredag 12. april 

Høsten 2002 
 
 
Siktemålet med seminaret er å etablere et fast samarbeids- og kontaktforum mellom 
fransklærerne i skolen og Romansk institutt. Et slikt forum vil kunne være med på å sikre en 
god utvikling av studiefaget fransk ved NTNU, og sette instituttet bedre i stand til å ivareta 
sitt ansvar for etter- og videreutdanning rettet mot skoleverket.  
 
 
Det andre siktemålet er å presentere og diskutere ulike læringsprosjekt, med integrering 
av kunst i franskfaget som det samlende tema for våren 2002. 
 
Påmelding innen 1.mars til Inger Langseth Brundalen vgs. 73 89 14 66 eller: inger@norwenglish.com 
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Vi ønsker herved alle velkommen til vårt første av mange møter : 
Program: 
 
1000-1015:  Registrering. Forfriskninger. 
 
1015-1100:  Presentasjon av deltakerne ved deltakerne selv -  og av Romansk institutt ved 
                    kontorsjef Dagny Causse. En første drøfting av tanken om et kontakt- og samarbeidsforum. 

      Innledning av Inger Langseth. 
1115-1200: Samtale om temaet: Legitimering av franskfaget i skolen.  

     Innledning ved Ingvald Sivertsen. 
 

1200-1300:  Lunsj. 
 
1315-1500: Randi Tvete Vik: "Fransk impresjonisme i musikk og bilder". 
 
        Inger Synnøve Kilaas: Dans og bevegelse i franskfaget: Dramatisering og dans 
          som del av arbeidet med franske tekster, fransk ballettspråksterminologi og 
          aktiviteter knyttet til fransk folkedans og franske folkeviser. 
 
          Elever ved Trondheim Katedralskole opptrer.   
Seminaret arrangeres av Romansk institutt i samarbeid med Program for lærerutdanning. Inger 
Langseth (PLU) og Ingvald Sivertsen (Romansk institutt) vil lede seminaret. 
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